40, 6^ comma, della Legge 28 febbraio 1985 

n. 47, successive integrazioni e/o modificazioni, il tutto senza responsabilità per la presente 

procedura. Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima.

L'immobile risulta occupato dal debitore.

Prezzo base: €207.000,00 (Euro Duecentosettemila/00).

O f f e r t a m i n i m a a m m i s s i b i l e : € 1 5 5 . 2 5 0 , 0 0 ( E u r o 

Centocinquantacinquemiladuecentocinquanta/00).

Rilancio minimo: €1.000,00 (Euro Mille/00).

LOTTO 2

Piena proprietà 1/1 in regime di separazione legale dei beni, su locale box in Modugno (BA)

[...]

47, successive integrazioni e/o modificazioni e senza responsabilità della procedura. Per 

ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima.

L'immobile risulta occupato dal debitore.

Prezzo base: €30.000,00 (Euro Trentamila/00).

Offerta minima ammissibile: € 22.500,00 (Euro Ventiduemilacinquecento/00).

Rilancio minimo: €1.000,00 (Euro Mille/00).

OFFERTE DI ACQUISTO

Ognuno tranne il debitore (e tutti i soggetti per legge non ammessi alla vendita) è ammesso a 

presentare offerta per l’acquisto dell'immobile pignorato. Le offerte di acquisto potranno